semper exémpła sectári; et assídua ejúsdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum.

Die 25 Septembris.

S. Lamberti **Ep. et Mart.**

**Simplex.**

*Missæ Statuit e Communi unius Martyris 1º loco præter Or. sequentes:*

**Oratio.** P

**D**eus, qui hujus diéi venerándam sollemnitátem in beáti Lambéti Mártiris tui atque Pontíficis tránsitu decorásti: adésto familiæ tuæ préci-bus; et da ut, cujus hódie festa celebrámus, ejus méritis et intercessió-nibus adjuvémur. Per Dóminum no-strum.

**Secreta.** P

**P**ræséntia múnera, quæsumus, Dó-mine, ita seréna puritáte intuére, ut Sancti Spíritus perfundántur bene-dictiône, et in nostris córdibus eam dilectiõem valídus infúndant, per quam sanctus Martyr Lambértus óm-nia córporis torménta devícit. Per Dóminum . . . . in unitáte ejúsdem.

**Postcommunio.** P

**S**úmpsimus, Dómine, in sancti Lambéti Mártiris tui atque Pon-tíficis sollemnitáte cæléstia sacra-ménta: ejus suffrágiis, quæsumus, largiáris; ut, quod temporáliter géri-mus, ætérnis gáudiis consequámur. Per Dóminum.

## FESTA OCTOBRIS.

Die 10 Octobris.

**Commemoratio** Ss. Gereonis, Vic-toris, Cassii, Florentii et Sociorum **Martyrum.**

**Oratio.**

**D**eus, qui nos ánnua beatórum Mártirum tuórum Gereónis, Victóris, Cássii, atque Floréntii, Soc-iórumque eórum sollemnitáte lætí-ficas: præsta, quæsumus; ut quorum gaudémus méritis, accendámur exém-plis. Per Dóminum.

**Secreta.**

**M**únera Dómine, quæ pro Már-tyrum tuórum Gereónis, Vic-tóris, Cássii, atque Floréntii, Socio-rúmque eórum sollemnitáte deféri-mus, propítius súscipe: et mala óm-nia, quæ merémur, eórum interces-siône avérte. Per Dóminum.

**Postcommunio.**

**Q**uæsumus, omnipotens Deus, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum sollémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

Die 16 Octobris.

S. Hedwigis **Viduæ.**

**Duplex majus.**

*Omnia ut in Missali Romano.*

Die 21 Octobris.

Ss. Ursulæ et Soc. *Virg. et Mart.*

*Duplex.*

*Introitus.*

*Eccli. 33.*

**I**n multitudīne sapiētiæ suæ separavit me Dōminus, et immutavit viam meam: Benedixit mihi, et me ad se applicavit. *Ps. 118, 1.* Beāti immaculāti in via, qui āmbulant in lege Dōmini. *℣.* Glōria Patri.

*Oratio.*

*C*

**D**a nobis, quæsumus, Dōmine Deus noster: sanctārum Virgīnum et Mārtyrum tuārum Ursulæ et Sociārum ejus, palmas incessābili devotiōne venerāri; ut, quas digna mente non pōssumus celebrāre, humilibus saltem frequentēmus obsēquiis. Per Dōminum.

*Et fit Commemoratio S. Hilarionis Abbatis:*

*Oratio.*

*C*

**I**ntercēssio nos, quæsumus, Dōmine, beāti Hilarionis Abbātis commēdet: ut, quod nostris mēritis non valēmus, ejus patrocīnio assequāmur. Per Dōminum.